
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2020 M. VASARIO 6 D. ĮSAKYMO 

NR. D1-69 „DĖL BENDRŲJŲ MIŠKŲ ŪKIO REIKMIŲ FINANSAVIMO PROGRAMOS LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO 2020-2022 METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 27 d. Nr. D1-650 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų naudojimo tarybos 

siūlymus, pateiktus 2020 m. spalio 21 d. posėdžio protokole Nr. D4-137, 

p a k e i č i u  Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų paskirstymą 2020-2022 

metams, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. D1-69 

„Dėl Bendrųjų miškų ūkio reikmių finansavimo programos lėšų paskirstymo 2020-2022 metams 

patvirtinimo“: 

 

1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2.  Bendrai nepriklausomai 

nuo nuosavybės formos 

valstybinei miškų 

priešgaisrinei sistemai 

organizuoti ir išlaikyti: 

781,20 708,70 601,70 

 

107,00 

 

72,50 

 

  

2.8. vieningos miško gaisrų 

stebėjimo sistemos 

galimybių studijos 

parengimui 

35,00    35,00  Aplin-
kos 

minis-

terija“ 

 

2. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 
„7.  Aplinkos ministerijai 

pavaldžių institucijų 

vykdomoms programoms 

miškų ūkio srityje 

įgyvendinti 

4 414,90 

 

 

4 400,52 

 

4 017,00 

 

 

383,52 

 

14,38   

7.5. Saugomų rūšių informacinės 

sistemos (SRIS) duomenų 

bazėje registruotų miško 
paukščių poligonų patikrai 

20,30 5,92  5,92 14,38  Valstybi-

nė saugo-

mų terito-
rijų tarny-

ba prie 

Aplinkos 

ministeri-
jos“ 

 

3. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 
„8.  Informacijai apie miškus 

tematika viešinti 
214,50 94,50 69,50 

 

25,00 60,00 

 

60,00  

8.8. stendų priešgaisrinės ir 

šiukšlinimo prevencijos 

tematika įsigijimui 

10,50 10,50  10,50   Aplin-
kos 

minis-

terija“ 



2 

 

 

 

4. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 
„9.  Kitoms bendrosioms 

miškų ūkio reikmėms 

finansuoti: 

1 977,28 1 977,28 1 597,60 

 

379,68 

 
   

9.1. naujiems miškams įveisti 

skirtą žemę įsigyti, 

miškams valstybinėje 

žemėje įveisti, žemės 

sklypams, perduodamiems 

valstybinės reikšmės 

miškams įveisti, 

įregistruoti Nekilnojamojo 

turto registre valstybės 

vardu, inovatyvioms 

miško dauginamosios 

medžiagos auginimo 

technologijoms diegti ir 

kitoms su miškų priežiūra, 

apsauga ir tvarkymu 

susijusioms priemonėms 

finansuoti panaudojant 

pinigines kompensacijas 

už miško žemės pavertimą 

kitomis naudmenomis: 

1 127,00 1 127,00 1 103,00 

 

24,00    

9.1.1.1. miškams valstybinėje 
žemėje įveisti (pagal 

papildomą paraišką) 

24,00 24,00  24,00   Aplinkos 
ministerija 

9.3. miestų miškų 

priežiūros, apsaugos ir 

tvarkymo darbams 

vykdyti 

215,00 215,00 208,40 
 

 

6,60    

9.3.1.1.  VĮ Valstybinių miškų 
urėdijos valdomų miestų 

miškų priežiūrai, 

apsaugai ir tvarkymo 

darbams vykdyti (pagal 
papildomą paraišką) 

6,60 6,60  6,60   Aplinkos 
ministerija 

9.4. miško genetinių išteklių 

išsaugojimo ir 

selekcijos plėtros 

priemonėms 

įgyvendinti: 

352,90 352,90 73,50 

 

279,40    

9.4.6. kryžminimams skirtų 
paprastosios eglės 

skiepytų sodmenų 

persodinimui 

6,20 6,20  6,20   Aplinkos 
ministerija 

9.4.7. gamtotvarkos 

priemonėms 

valstybiniame 
Pusgudžių uosio 

genetiniame draustinyje 

5,20 5,20  5,20   Aplinkos 

ministerija 

9.9. miško mokslo darbo 

„Bukų žėlimo tyrimai 

po atliktų atvejinių 

kirtimų“ plotų 

tvėrimui tvora 

4,20 4,20  4,20   Aplinkos 

ministerija“ 

 

5. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 



3 

 

 

„11.  Lėšų rezervas 27 203,81 10 613,94 134,47 

 

 

10 479,47 8 134,87 8 455,00“  

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 

 


